Form No. 3394-890 Rev A

Stegsats

Multi-Pro 5800 Grasspruta
Modellnr 130-8230
Modellnr 130-8231

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

*

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
Distansfaste 1
Stegstang (modell 130-8231) 1
1 Sexkantsskruv (1/2 x 6 tum) 1 Montera den vanstra stegstangen.
Lasmutter (1/2 tum) 1
Bricka (1/2 tum) 1
Distansfaste 1
Stegstang (modell 130-8230) 1
2 Sexkantsskruv (1/2 x 6 tum) 1 Montera den hogra stegstangen.
Lasmutter (1/2 tum) 1
Bricka (1/2 tum) 1
Fotsteg 1
Sexkantsskruv (1/4 x 2-1/4 tum) 2
3 Flansmutter (1/4 tum) 2 Montera fotsteget.
Bricka (1/4 tum) 2
© 2015—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
i e e e et NI 1



1

Montera den vanstra
stegstangen (modell 130-8231)

2

Montera den hogra
stegstangen (modell 130-8230)

Delar som behovs till detta steg: Delar som behovs till detta steg:

1 Distansfaste 1 Distansfaste

1 Stegstang (modell 130-8231) 1 Stegstang (modell 130-8230)
1 Sexkantsskruv (1/2 x 6 tum) 1 Sexkantsskruv (1/2 x 6 tum)
1 Lasmutter (1/2 tum) 1 Lasmutter (1/2 tum)

1 Bricka (1/2 tum) 1 Bricka (1/2 tum)

Tillvagagangssatt

Tillvagagangssatt

1. Rikta in hédlen i distansfistet mot héilen i det frimre
ramroéret framtill pa maskinen (Figur 2).

Utfor steg 1-4 i 1 Montera den vinstra stegstingen (modell
130-8231) (sida 2) f6r den hogra stegstingen (modell
130-8231).

3

Montera fotsteget (modell
130-8230 eller 130-8231)

AN\

BR\SE-

—/ ' Delar som behovs till detta steg:
/ / 1 Fotsteg
1 2 3 4 5 6 comre 2 Sexkantsskruv (1/4 x 2-1/4 tum)
Figur 2 2 Flansmutter (1/4 tum)
1. Lasmutter (1/2 tum) 4. Stegstang 2 Bricka (1/4 tum)
2. Distansfaste 5. Bricka (1/2 tum)
3. Framre ramror 6. Sexkantsskruv (1/2 x

Tillvagagangssatt

1. Rikta in de tvd halen i fotsteget med tva av hdlen i
dnden pa stegstingen (Figur 3).

6 tum)

2. Rikta in halen i stegstingen mot halen i distansfistet

och ramroret (Figur 2). Obs: Du kan vilja att montera fotsteget i nigot av

de fem ldgena efter behow.

3. Fist stegstingen och distansfistet vid ramréret med
hjilp av en sexkantsskruv (1/2 x 6 tum), en lismutter Obs: Anvind det yttersta liget om maskinen ir
och en bricka (Figur 2). utrustad med en hytt.

4. Dra it muttern och skruven till ett moment pa

91-123 N 'm.




\_ )
O =—Grs Tl
i o

‘ )

G025717 2 3 4 5
Figur 3
Sexkantsskruvar (1/4 x 4. Fotsteg
2-1/4 tum)
Bricka (1/4 tum) 5. Flansmutter (1/4 tum)
Stegstang

Fist fotsteget vid stegstingen med tva sexkantsskruvar
(1/4 x 2-1/4 tum), tva flinsmuttrar och tva brickor
(Figur 3).

Dra at skruvarna till ett moment pa 1 017-1 243 Nem.




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Montera den vänstra stegstången (modell 130-8231)
	2 Montera den högra stegstången (modell 130-8230)
	3 Montera fotsteget (modell 130-8230 eller 130-8231)




